

Trąbki Wielkie, dnia 16 listopada 2018 r.

ZP.271.18.2018

## ODPOWIEDŹ NR 2 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dot. postępowania pn: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gołębiewo Średnie, Gołębiewo Wielkie oraz w miejscowości Sobowidz."

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz.1986) informuje, że do tut. urzędu wpłynęły zapytania do SIWZ:

### Pytanie nr 1.

W nawiązaniu do zapisów w projekcie Budowlanym z sierpnia 2008 r. na str. 16 pkt 6:

Dokumentacje związane z niniejszym projektem:

- 1/ Projekt budowlany kanalizacji sanitarnej w m. Gołębiewo Wielkie
- 2/ Projekt budowlany kanalizacji sanitarnej w m. Gołębiewo Średnie
- 3/ Projekt budowlany kanalizacji sanitarnej w m. Gołębiewko
- 4/ Projekt budowlany kanalizacji sanitarnej w m. Sobowidz
- 5/ Projekt budowlany oczyszczalni ścieków w m. Sobowidz
- 6/ Projekt zasilania pompowni w energię elektryczną
- 7/ Przedmiar robót
- 8/ Kosztorys inwestorski
- 9/ Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych

Prosimy o zamieszczenie wymienionego projektu oraz brakujących rysunków

### Odповідź:

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gołębiewo Średnie, Gołębiewo Wielkie oraz w miejscowości Sobowidz. Powyższe projekty (projekty zamienne) zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.10.2018 r. Przedmiotem zamówienia nie jest budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gołębiewko oraz budowa oczyszczalni ścieków w m. Sobowidz. Proszę o sprecyzowanie zapytania w zakresie brakujących rysunków (które?) oraz brakującego projektu (który?).

### Pytanie 2.

Wykonawca, z uwagi na złożony charakter przetargu, wnosi o przedłużenie terminu składania ofert w wyżej wymienionym postępowaniu.

### Odповідź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 28.11.2018 r. godz. 10.00 oraz otwarcia ofert na 28.11.2018 r. godz. 10.20.

### Pytanie 3.

Czy przy realizacji prac będzie musiał być zapewniony nadzór konserwatorski? Jeżeli tak to po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy będzie jego zapewnienie?

### Odповідź:

Zgodnie z decyzją ZA.5161.849.2017.JM nadzór konserwatorski nad realizowaną inwestycją nie jest wymagany.

### Pytanie 4.

Czy przy realizacji prac będzie musiał być zapewniony nadzór archeologiczny? Jeżeli tak to po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy będzie jego zapewnienie?

### Odповідź:

Inwestycja będzie realizowana zgodnie z decyzją Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr ZA.5161.849.2017.JM. Nadzór archeologiczny nad wykonywanymi pracami ziemnymi zostanie zlecony przez Zamawiającego.

**Pytanie 5.**

Czy w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje ratownicze badania archeologiczne? Jeżeli tak to po czyjej stronie jest ich zapewnienie?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z decyzją ZA.5161.849.2017.JM Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków szczegółowy zakres badań archeologicznych obejmuje stały, ścisły nadzór archeologiczny nad wykonywanymi pracami ziemnymi – bieżące śledzenie i dokumentowanie opisowe, rysunkowe oraz fotograficzne nawarstwień archeologicznych i profili wykopów. Z wykonywanych wykopów będzie zbierany ruchomy materiał archeologiczny. W przypadku natrafienia na obiekty archeologiczne archeolog musi powiadomić Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz przeprowadzić badania ratownicze i wykonać dokumentację archeologiczno konserwatorską.

**Pytanie 6.**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków gruntowych i konieczności wzmocnienia konstrukcji nawierzchni oraz ewentualnej wymiany gruntu prace te będą traktowane jako roboty dodatkowe i nie są objęte przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający może udzielać zamówień w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986) Obowiązujący stan prawny nie przewiduje pojęcia robót dodatkowych.

**Pytanie 7.**

Czy inwestor posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane w całym zakresie planowanej inwestycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzyskał stosowne pozwolenia, które zostały wydane również na podstawie regulacji prawnych poświadczających prawo do dysponowania nieruchomością.

**Pytanie 8.**

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku ratunkowych badań archeologicznych i związanego z nimi wydłużenia czasu trwania wykonywanych prac, Zamawiający przedłuży czas realizacji zamówienia bez konsekwencji dla wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę w umowie w przypadku wystąpienia w/w okoliczności.

**Pytanie 9.**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom wszelkie niezbędne dane mogące mieć wpływ na ryzyko i okoliczności realizacji przedmiotu umowy. Prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom wszelkie dane dotyczące urządzeń podziemnych i ich lokalizacji, zaś brak jakichkolwiek dokumentów lub danych w tym zakresie bądź ujawnienie się stanu odmiennego od wskazanego w przekazanych przez Zamawiającego dokumentach – w przypadku, gdy na skutek takiej sytuacji niezbędne będzie wykonanie robót dodatkowych stanowić będzie podstawę do wydłużenia terminu realizacji oraz zapłaty wynagrodzenia dodatkowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił dokumentację techniczną opracowaną przez osoby uprawnione na podstawie, której uzyskano niezbędne pozwolenia do wykonania robót budowlanych.

Mapy wchodzące w skład dokumentacji technicznej powstały w wyniku aktualizacji mapy zasadniczej prowadzonej i udostępnionej przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Pruszczu Gdańskim. W granicach opracowania występują projektowane i zarejestrowane w referacie Uzgadniania Dokumentacji Projektowej w Pruszczu Gdańskim przewody i urządzenia wg stanu na dzień wskazany w opracowaniu. Nie wyklucza się istnienia w terenie innych, nie wskazanych na niniejszej mapie urządzeń podziemnych, które nie zostały zgłoszone do inwentaryzacji.

**Pytanie 10.**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji technicznej opracowanej przez osoby uprawnione na podstawie, której uzyskano pozwolenie budowlane. Pozwolenie budowlane jest prawomocne i aktualne.

**Pytanie 11.**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na nie zinwentaryzowane lub błędne zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikające z uzyskanych materiałów na etapie projektowania, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

**Odpowiedź:**

Zmiany do umowy zawarto w §10 oraz w §14 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy). Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w umowie w przypadkach określonych powyżej. W obowiązku wykonawcy jest poinformowanie Zamawiającego o wszelkich zmianach oraz zagrożeniach. Wszelkie zmiany w umowie mogą zostać wprowadzone po akceptacji przez Zamawiającego.

**Pytanie 12.**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej w SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

**Odpowiedź:**

Zmiany do umowy zawarto w §10 oraz w §14 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy). Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w umowie w przypadkach określonych powyżej. W obowiązku wykonawcy jest poinformowanie Zamawiającego o wszelkich zmianach oraz zagrożeniach. Wszelkie zmiany w umowie mogą zostać wprowadzone po akceptacji przez Zamawiającego.

**Pytanie 13.**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku opóźnienia w wydaniu decyzji lub odmowy wydania niezbędnych do prowadzenia robót zgód, decyzji lub uzgodnień przez podmioty trzecie, będzie skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót z tej przyczyny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu wykonania zamówienia w podobnym przypadku na podstawie zapisów zawartych w §14 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy)

**Pytanie 14.**

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku rozbiórki nawierzchni w celu wykonania robót instalacyjnych odtworzenie tych nawierzchni będzie konieczne do wykonania w śladzie wykonania wykopów.

**Odpowiedź:**

W zakresie wykonawcy jest przywrócenie nawierzchni do stanu pierwotnego, tam gdzie została uszkodzona.

**Pytanie 15:**

Proszę o informację czy w trakcie wykonywania robót w zakresie sieci wod-kan zasypanie wykopu należy przyjąć gruntem rodzimym czy materiałem nowym, dowiezionym?

**Odpowiedź:**

W opisie technicznym - w projektach budowlanych zamiennych (str. 26 (Gołębiewo Wielkie), 22 (Gołębiewo Średnie), 27 (Sobowidz)) zawarto informację dotyczące robót ziemnych i zastosowania materiałów w tym postępowanie z gruntem rodzimym.

**Pytanie 16.**

Proszę o informacje na temat przyłączy wod-kan. Czy należy je wykonać do budynków czy do granicy działki.

**Odpowiedź:**

Instalacje należy wykonać zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją techniczną (projekty zamienne).

**Pytanie 17.**

Proszę o potwierdzenie, że ilości robót przyjęte w przedmiarach obejmują cały zakres przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**

Wykonawca ma w zakresie umowy wykonanie zadania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz dokumentacją techniczną. Przedmiar stanowi materiał pomocniczy dla Wykonawcy i powinien być potraktowany jako dokument informacyjny a obowiązującą ceną oferty jest wynagrodzenie ryczałtowe obejmujące wykonanie wszystkich robót określonych w SIWZ i załącznikach do SIWZ. W przypadku nie wykazania w przedmiarze wartości, które są wymienione w dok. technicznej i odbiorowej wykonawca jest zobowiązany je ująć w wycenie robót budowlanych.

**Pytanie 18.**

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca podczas prowadzenia robót będzie zwolniony z opłat za zajęcie pasa drogowego w trakcie wykonywania robót objętych przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź:**

Wykonawca będzie prowadził roboty budowlane zgodnie z obowiązującymi przepisami na podstawie dokumentacji technicznej oraz zawartych w niej decyzji postanowień oraz uzgodnień. Wykonanie uzgodnień z gestorami sieci oraz zarządcami dróg powierza się w obowiązku Wykonawcy (poza nadzorem archeologicznym). W obliczeniu ceny oferty Wykonawca wlicza wszystkie koszty w tym opłaty za zajęcie pasa drogowego. Patrz punkt XII załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy) Opis sposobu obliczenia ceny.

**Pytanie 19.**

W związku z obszernym zakresem zamówienia, okresem świątecznym (wszystkich świąt) i trudnością w pozyskaniu w związku z tym wszystkich ofert na materiały oraz dostawców Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość przesunięcia terminu składania ofert o jeden tydzień.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 28.11.2018 r. godz. 10.00 oraz otwarcia ofert na 28.11.2018 r. godz. 10.20.

**Pytanie 20.**

Proszę o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w dokumentacji załączonej do SIWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie oferowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowych, wodnych, archeologicznych, ujawnienia się niezinventaryzowanych lub błędnie zinventaryzowanych instalacji itp. Oraz, że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe. Zwracamy uwagę, iż chociaż zgodnie z art. 6321 k.c. „jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac”, to jednak należy pamiętać, iż rozmiar i koszt prac, o których mowa w treści tego przepisu, dotyczy wyłącznie rozmiaru prac ujętych w dokumentacji przetargowej oraz kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji oraz odbytej wizji lokalnej, nie obejmuje zaś kosztów robót, których wykonanie okazało się konieczne w celu realizacji przedmiotu zamówienia wskutek zaistnienia okoliczności niemożliwych wcześniej do przewidzenia. Rozszerzenie zakresu zamówienia o roboty nieprzewidziane w dokumentacji projektowej lub koszty niemożliwe do wyceny na etapie oferowania byłyby sprzeczne z art. 140 ust. 3 PZP w związku z art. 58 par 1KC jako wykraczające poza określenie przedmiotu zamówienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji projektowej nie stanowią bowiem przedmiotu zamówienia objętego ceną oferty.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść SIWZ poprzez:**

1) dodanie do rozdziału V SIWZ w zdaniu: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia konieczne jest spełnienie warunków udziału w postępowaniu odpowiednio dla części I i II słów: „Zamawiający dla spełnienia warunków zdolności technicznej i zawodowej nie dopuszcza

wykazania przez Wykonawcę tego samego potencjału technicznego i kadrowego dla obu części jednocześnie.”,

2) zmianę w rozdziale V pkt 1a SIWZ dla części 1 i 2 warunków dot. zdolności zawodowej w zakresie wykreślenia słów bez ograniczeń oraz analogicznie w Zał. Nr 4 do SIWZ.

3) wykreślenie w rozdziale III pkt 3 SIWZ oraz rozdziale XIX SIWZ załącznika A do SIWZ oraz dodanie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót - Załącznik D do SIWZ. Załącznik A do SIWZ jest nieobowiązujący.

4) zmianę w rozdziale XV SIWZ pkt 1

**jest:**

1. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie. Wykonawca wnosi zabezpieczenie przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego.

**winno być:**

1. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie dla części 1 i 2. Wykonawca wnosi zabezpieczenie przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego.

5) - wykreślenie w rozdziale III pkt 9 słów: „Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, tj. ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia.

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7) w przypadku udzielania dotychczasowemu wykonawcy zamówienia podstawowego, zamówienia na dodatkowe dostawy, których celem jest częściowa wymiana dostarczonych produktów lub instalacji albo zwiększenie bieżących dostaw lub rozbudowa istniejących instalacji, jeżeli zmiana wykonawcy zobowiązywałaby zamawiającego do nabywania materiałów o innych właściwościach technicznych, co powodowałoby niekompatybilność techniczną lub nieproporcjonalnie duże trudności techniczne w użytkowaniu i utrzymaniu tych produktów lub instalacji.”,

- zmianę w rozdziale III pkt 9 w zdaniu „(...) udzielenia w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych do wysokości 15% wartości zamówienia podstawowego,” słów do wysokości 10%,

6) wykreślenia w rozdziale V SIWZ pkt 2 podpkt 4 w zdaniu: „W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 1 ppkt 2 lit. a i b musi spełniać co najmniej jeden Wykonawca lub wszyscy Wykonawcy łącznie.” litery b,

7) zastąpienia w rozdziale VI SIWZ pkt 7 podpkt 1 słów: „ppkt 3 lit. a” na ppkt 2 lit. a,

8) zastąpienia w rozdziale I, VIII SIWZ pkt 5 oraz X pkt 13 słów: „ul. Gdańska 11” na Gdańska 12,

9) zastąpienia w rozdziale III pkt 22 zdania: „Zamawiający nie określa procentowej wartości ostatniej części wynagrodzenia za wykonanie umowy w sprawie zamówienia na roboty budowlane.” zdaniem Zamawiający określa wartość ostatniej części wynagrodzenia za wykonanie umowy w sprawie zamówienia na roboty budowlane na poziomie 10 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

10) zmianę w załączniku Nr 1 do SIWZ

**jest:**

1. **Oferuję (oferujemy)** realizację przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**część 1**

za cenę brutto: ..... PLN,

.....PLN

słownie:

### część 2

za cenę brutto: ..... PLN,

słownie:

winno być:

2. **Oferuję (oferujemy)** realizację przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### część 1

za cenę brutto: ..... PLN,

słownie: .....

w tym instalacje zewnętrzne (poz. 1.4, 1.5, 2.4, 2.5 z przedmiaru robót)

.....PLN

Cena brutto za wykonanie jednego metra bieżącego kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej dla :

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej:

PCV-U (lite) Ø200mm kl. SN8, SDR34 -.....

Przyłącza / instalacje zewnętrzne kanalizacyjne

PCV-U (lite) Ø200mm kl. SN8, SDR34 -.....

PCV-U (lite) Ø160mm kl. SN8, SDR34 -.....

Rurociągi tłoczne kanalizacji sanitarnej

PE100RC Ø50x3,0mmPN10 kl. SDR17 -.....

PE100RC Ø90x5,4mmPN10kl.SDR17 -.....

### część 2

za cenę brutto: ..... PLN,

słownie: .....

tym instalacje zewnętrzne (poz. 3.4, 3.5) z przedmiaru robót) .....PLN

Cena brutto za wykonanie jednego metra bieżącego kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej dla :

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej

PCV-U (lite) Ø200mm kl. SN8, SDR34 -.....

PCV-U (lite) Ø250mm kl. SN8, SDR34 -.....

Przyłącza / instalacje zewnętrzne kanalizacyjne

PCV-U (lite) Ø200mm kl. SN8, SDR34 -.....

PCV-U (lite) Ø160mm kl. SN8, SDR34 -.....

Rurociągi tłoczne kanalizacji sanitarnej

PE100RC Ø50x3,0mmPN10 kl. SDR17 -.....

PE100RC Ø90x5,4mmPN10kl.SDR17 -.....

PE100RC Ø110x6,6mmPN10kl.SDR17 -.....

Przyłącze wodociągowe

PE100RC Ø90x5,4mmPN10kl.SDR17 -.....

jest:

**4. Oświadczam (oświadczamy), że zamówienie zrealizuję (zrealizujemy) w terminie do 30 czerwca 2020r.**

winno być:

**4. Oświadczam (oświadczamy), że zamówienie zrealizuję (zrealizujemy) w terminie do 30 kwietnia 2020r.**

10) zmiany w Załączniku nr 7 do SIWZ:

§1 ust. 3 wykreślenie pkt 2,

§2 ust. 2 wykreślenie słów: wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie,

§5 ust. 2 pkt 6 dodanie słów urządzeń melioracyjnych,

§5 ust. 2 pkt 13 dodanie po słowach „(...) dokumentacji powykonawczej” słów (w szczególności oświadczenie kierownika budowy o zgodności wykonania przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową, przepisami i normami, oświadczenie o doprowadzeniu do należytego stanu technicznego terenu budowy i terenów przyległych, oświadczenie właścicieli nieruchomości o wejściu/zejściu Wykonawcy z terenu budowy, protokoły odbiorów z gestorami sieci, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą wykonanych robót złożoną do ZUD w Pruszczu Gdańskim - należy dostarczyć potwierdzenie złożenia dokumentacji, oryginał dziennika budowy, dokumentację powykonawczą uzgodnioną przez ZUD - w przypadku, gdy wykonane prace odbiegają od dokumentacji projektowej, w razie zmian nieistotnych w projekcie lub warunkach pozwolenia na budowę, rysunki wchodzące w skład zatwierdzonego projektu z naniesionymi zmianami, potwierdzonymi przez Wykonawcę, Projektanta i Inspektora Nadzoru Inwestorskiego, kosztorys różnicowy (powinien wykazywać różnice pomiędzy stanem faktycznym, a kosztorysem ofertowym). W przypadku braku różnic należy dołączyć oświadczenie stwierdzające o braku różnic między kosztorysem a stanem faktycznym), gwarancje i atesty producentów na wbudowane materiały i zamontowane urządzenia, protokoły badań i sprawozdań (np. zagęszczenia gruntu, przeprowadzenia inspekcji kamerą telewizyjną przemysłową itp.), potwierdzenie wywozu oraz utylizacji odpadów, dokumentację fotograficzną),

§5 ust. 2 pkt 28 - usunięcie,

dodanie w §5 pkt 28 „sporządzenie przed rozpoczęciem robót dokumentacji fotograficznej obszaru będącego przedmiotem wykonywanych robót. Zdjęcia zostaną wykonane w sposób pozwalający na identyfikację danego miejsca, a ich jakość pozwoli na odczytanie szczegółów obrazu. Zdjęcia winny być opisane w sposób pozwalający na łatwą identyfikację danego obszaru np. zawierały nr działek w opisie bądź punkty charakterystyczne.”,

dodanie w §5 ust. 2 pkt 29 „sporządzenie po zakończeniu robót dokumentacji fotograficznej obszaru będącego przedmiotem wykonywanych robót. Zdjęcia zostaną wykonane w sposób pozwalający na identyfikację danego miejsca, a ich jakość pozwoli na odczytanie szczegółów obrazu. Zdjęcia winny być opisane w sposób pozwalający na łatwą identyfikację danego obszaru np. zawierały nr działek w opisie bądź punkty charakterystyczne.”,

dodanie w §5 ust. 2 pkt 30 „dostarczenie od właścicieli nieruchomości oświadczenia o wejściu/zejściu wykonawcy z terenu budowy. W treści oświadczenia winno być zapis dot. przywrócenia terenu do stanu pierwotnego”

zmianę w §7 ust.1.

jest:

7. Łączna wartość protokołów odbioru częściowego i wystawionych na ich podstawie faktur częściowych nie może przekroczyć 80% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w ust.1.

1) Zamawiający dopuszcza płatność w częściach na wniosek Wykonawcy w porozumieniu z Zamawiającym.

I rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 20% wartości zamówienia netto ,

- II rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 40% wartości zamówienia netto
- III rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 60% wartości zamówienia netto
- IV rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 80% wartości zamówienia netto
- V rata płatna po bezusterkowym odbiorze końcowym.

winno być:

7. Łączna wartość protokołów odbioru częściowego i wystawionych na ich podstawie faktur częściowych nie może przekroczyć 80% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w ust.1.

1) Zamawiający dopuszcza płatność w częściach na wniosek Wykonawcy w porozumieniu z Zamawiającym.

I rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 20% wartości zamówienia netto ,

II rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 40% wartości zamówienia netto

III rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 60% wartości zamówienia netto

IV rata płatna na podstawie harmonogramu rzeczowo finansowego zgodnie z etapem zaawansowania robót po wykonaniu 90% wartości zamówienia netto

V rata płatna po odbiorze końcowym.

W związku z licznymi modyfikacjami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://www.trabkiw.ug.gov.pl/ug/index.php/pl/przetargi-ogloszenia/145-zamowienia-publiczne-powyzej-30-tys-euro/6109-przetarg-poprawne-dokumenty> (SIWZ, załącznik Nr 1 do SIWZ, Załącznik Nr 4 do SIWZ, Załącznik 7 do SIWZ).

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 28 listopada 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 28 listopada 2018 r. godz.10:20.

W O J Y  
Blażej Konkol

